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第一章  采购公告  

根据义乌市稠江街道社区卫生服务中心电梯运行工作需要，现对电梯维保服务项目进行公开招标采购，欢迎有意向的公司积极投标。

一、采购编号

CJYQCG202518

二、采购方式

公开招标

三、采购需求一览表

	序号
	采购内容
	数量
	合作期限
	预算总额

（元/年）
	备注

	1
	电梯维保服务
	3台
	壹年
	12000
	为最高限价，具体详见附件


四、合格投标人的资格要求

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条对供应商的要求。

2.具有本项目所需货物的服务能力，并能为招标人提供便捷的售后服务，本项目不接受联合体投标。不允许分包、转包。

3.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。违法记录的认定标准为：在公开网站上能查到的被财政部或浙江省财政厅处理（或处罚）而处于暂停政府采购资格期的或处于暂停承接业务资格期的；或被国家级、浙江省级、义乌市级行业主管部门处罚处于暂停承接业务资格期的；或被义乌市政府采购监管部门列入不良行为还在公示期内的或者处于暂停政府采购资格期的。

4.该行业国家规定必备的资质、资格。
五、采购文件的获取

采购人不再向投标人提供纸质招标文件，请投标人自行在义乌市中心医院医共体采招平台下载获取。

六、投标截止时间和地点

投标截止时间2025年11月3日14时。投标人应当在投标截止时间前完成响应文件的传输递交。

七、开标时间及地址

本项目开标时间：2025年11月3日14时。本项目不要求投标人到开标现场开标。开标地址：义乌市稠江街道社区卫生服务中心6楼党员会议室。

八、其他事项

1.公告期限：自本公告发布之日起7日。

2.中标单位与采购单位签订的采购合同适用于本项目。

3.对本次招标提出询问，请联系：朱女士 89922953。   

附件：电梯维保服务项目招标文件

义乌市稠江街道社区卫生服务中心

          2025年10月27日        

第二章  采购需求
一、采购内容：电梯维保服务项目
采购需求

	电梯编号
	电梯制造商
	梯型
	层/站
	数量

（台）

	1号电梯
	通力电梯有限公司


	GEB1600/1.5
	7/7
	1

	2号电梯
	
	GEB1600/1.5
	7/7
	1

	3号电梯
	
	GEB800/1.5
	7/7
	1


三、服务要求

1、维保服务：维护保养专业人员对电梯进行每15天一次的有计划的常规检查和例行保养，按国家行业标准和电梯维护保养规范进行维护保养并出具报告，确保电梯正常运行。包括但不限于以下内容：

(1)主机注油和清洁、控制柜清洁整理;

(2)电梯机件进行润滑；

(3)轿顶上所有安全装置；

(4)井道内导靴、对重、缓冲器、保险装置及极限开关等安全装置；

(5)保持导轨适当润滑，导靴运行正常；

(6)检查并润滑厅门、轿门、门铰链、门吊板、门导靴；

(7)检查及平衡曳引机钢丝绳张力及清洁；

(8)定期检查维护限速器、安全钳及各项安全装置；
(9)其他按电梯设计或规范要求须定期进行维护保养的项目；

（10）维修更换的配件产生的费用另算，须保证1年的质保期。
（11）代办电梯年检：提供院区电梯年检代办服务（检测费另算）。
2、应急救援：维保单位需建立健全应急处置机制，制定电梯应急救援预案，并根据预案进行演练，保证24小时值班电话畅通。电梯在使用过程中发生故障时，维保专业人员应在30分钟内到达现场处理，确保电梯正常运行。

3、电梯维保专业人员必须有相关的专业证书资质及有从事电梯维保熟练专业技术，具有电梯维保服务业绩，没有发生过责任事故。
四、付款方式

货款凭发票，合同一次性支付。
第三章 成交评定标准
为公正、公平、科学地选择成交供应商，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规的规定，并结合本项目的实际，制定本办法。

一、本项目根据符合采购需求、质量和服务且报价最低的原则确定成交供应商的方式。

二、询价文件的组成
由二部分组成，第一部分为技术文件，第二部分为商务文件。

1、技术文件的组成

（1）法定代表人授权委托书(格式见附件)；

（2）营业执照复印件；

（3）特种设备安装维修许可证
（4）项目服务方案、服务承诺书、业绩材料等。
2、商务文件的组成

（1）项目报价清单。

第四章 成交文件格式
法定代表人授权委托书

致：                  （招标代理机构名称） ：
我              （姓名）系             （投标人名称）的法定代表人，现授权委托本单位在职职工               （姓名）以我方的名义参加             

          项目的投标活动，并代表我方全权办理针对上述项目的投标、开标、评标、签约等具体事务和签署相关文件。
    我方对被授权人的签名事项负全部责任。
在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。
被授权人无转委托权，特此委托。
被授权人签名：                           法定代表人签名：          

职务：                                     职务：           
被授权人身份证号码：                              
 投标人公章：
                                        年    月    日
   投标报价一览表

投标人名称（盖章）：                          

采购编号：                                   

	电梯编号
	电梯制造商
	梯型
	层/站
	数量

（台）
	单价

（元）
	合计

（元）

	1号电梯
	通力电梯有限公司


	GEB1600/1.5
	7/7
	1
	
	

	2号电梯
	
	GEB800/1.5
	7/7
	1
	
	

	3号电梯
	
	GEB1600/1.5
	7/7
	1
	
	

	合计


	大写：                                  
小写：                                  


	备注
	报价含更换产生的配件（300元以下）及劳务费


全权代表签字：             

日 期：           

注：

1、投标人应根据国家的有关规定和实际情况并结合企业的实际情况进行投标报价。投标报价为投标人所能承受的最低、最终一次性报价。

2、此表在不改变表式内容的情况下，可自行制作。
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